[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 101
пгт. Лоухи

от 22 мая 2014 года
О внесении дополнений в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» администрацией Лоухского муниципального района, утвержденный Постановлением администрации Лоухского муниципального района №39 от 14 февраля 2012 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 90-ФЗ, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Лоухского муниципального района постановляет:

Дополнить Главу 1. «Порядок и сроки предоставления муниципальной услуги» Раздела IV. «Предоставление муниципальной услуги» административного регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» администрацией Лоухского муниципального района, утвержденного Постановлением администрации Лоухского муниципального района №39 от 14 февраля 2012 года пунктом 4.1.3. следующего содержания: «Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги, а также получения результатов муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
Глава администрации Лоухского

муниципального района

А.И. Цехов